
RESERVERAD

REF. SIT45296

360 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 3 Sovrum med 70m² terrass till salu i St Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810
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2
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Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

Parhus, helrenoverat autentiskt byhus i Sant Pere de
Ribes.

Beläget i det charmiga Palou-området i Sant Pere de Ribes, har detta parhus
autentiska byhus fördelen av att bara dela en sida med en grannfastighet, vilket
erbjuder lugn och avskildhet.

Utspridda över två nivåer, fångar detta hus essensen av traditionellt byliv med alla
bekvämligheter du kan önska. Fastigheten har renoverats noggrant och blandar
gammaldags charm med modern komfort. Originaldetaljer som synliga träbjälkar och
rustika stenväggar har bevarats eftertänksamt, vilket skapar en varm och inbjudande
atmosfär.

Detta hem har en solig sydlig aspekt, erbjuder ett överflöd av dagsljus och har tre
rymliga dubbelrum, ett välkomnande vardagsrum med ett kök i öppen planlösning
och två kompletta badrum. Det öppna köket integreras sömlöst med vardagsrummet
och skapar en rymlig och funktionell miljö. De två moderna badrummen är
välutrustade.

Utanför hittar vi en 70 kvadratmeter stor terrass, en höjdpunkt på denna fastighet,
som erbjuder oöverträffad panoramautsikt över det omgivande området. Oavsett om
du vill njuta av ett morgonkaffe eller vara värd för en solnedgångssammankomst är
denna terrass den perfekta platsen. Den har också en inbyggd grill för matlagning
utomhus och ett slutet område med ett fullt utrustat mat- och köksutrymme, vilket
gör den idealisk för underhållning.

Den här fastigheten är utrustad med värme, TV-antennuttag och fler funktioner som
garanterar din komfort och bekvämlighet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit45296

Utsikt över bergen, Terrass, Vingårdar,
Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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